
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року          м. Чернігів №      

Про утворення  конкурсної комісії для 
проведення відбору кандидатів на зайняття
посади генерального директора
КНП «Чернігівська міська лікарня № 2»
Чернігівської міської ради та затвердження
її складу

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я», Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного, комунального закладу охорони здоров’я, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1094  (далі – Порядок), виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Утворити конкурсну комісію для проведення відбору кандидатів на 
зайняття посади генерального директора комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради (далі 
– Конкурсна комісія) та затвердити її склад, згідно з додатком.

2. Конкурсній комісії забезпечити проведення конкурсу на зайняття 
посади генерального директора комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради відповідно до 
Порядку.

3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-21T09:21:10+0000
	Латина В.В.
	barCode




